
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕСОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З  

 
10.09.2024                                   № 118-6 

р.п. Лесогорск 

О закреплении наставнических пар «Учитель-учитель» 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в МОУ 

«Лесогорская СШ», утвержденного приказом МОУ «Лесогорская СШ» от 12.05.2022 № 76-1 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать наставническую пару: наставник – Шлейникова Екатерина Алексеевна, 

учитель начальных классов, наставляемый – Алешенькина Светлана Сергеевна, учитель 

начальных классов. 

2. Куратору наставнических пар Галактионовой Татьяне Николаевне, педагогу-психологу: 

2.1.  поддерживать наставническую пару, корректировать и отслеживать результаты 

работы; 

2.2.  отчитываться руководителю о реализации наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор С.И. Назарова 

С приказом ознакомлены Т.Н. Галактионова 

Е.А Шлейникова 

С.С. Алешенькина 

 


